

---

# Ejendomsselskabet Odense ApS

**CVR-nr.: 41709898**

Nørregade 31A st  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2023**

---

**Morten Martin Bang**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ejendomsselskabet Odense ApS  
Nørregade 31A st  
5000 Odense C

e-mailadresse: m@mortenbang.dk

CVR-nr.: 41709898

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor**

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr.: 76637415

P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste formål er udlejning af beboelsesejendomme.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Vedrørende usikkerhed omkring værdiansættelse af investeringsejendomme, se anvendt regnskabspraksis og note 3.

**Usædvanlige forhold**

Ingen.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager t.kr. 7.560. hvilket ledelsen finder meget tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.982.176</b>	<b>564.224</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.982.176</b>	<b>564.224</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.220.734	3.835.761
Andre finansielle indtægter		4.459.154	0
Andre finansielle omkostninger		-1.907.593	-422.559
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>9.754.471</b>	<b>3.977.426</b>
Skat af årets resultat		-2.193.474	-854.061
<b>Årets resultat</b>		<b>7.560.997</b>	<b>3.123.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.560.997	3.123.365
<b>I alt</b>		<b>7.560.997</b>	<b>3.123.365</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		64.292.314	33.698.005
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.292.314</b>	<b>33.698.005</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.292.314</b>	<b>33.698.005</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		368	0
Andre tilgodehavender		16.586	75.000
Periodeafgrænsningsposter		0	218.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.954</b>	<b>293.000</b>
Likvide beholdninger		1.750.778	2.588.798
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.767.732</b>	<b>2.881.798</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>66.060.046</b>	<b>36.579.803</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		10.611.314	3.123.365
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.651.314</b>	<b>3.163.365</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.802.995	635.513
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.802.995</b>	<b>635.513</b>
Gæld til realkreditinstitutter		23.455.112	17.303.422
Ansvarlig lånekapital		19.460.915	13.199.315
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>42.916.027</b>	<b>30.502.737</b>
Gæld til realkreditinstitutter		259.722	375.390
Gæld til banker		8.093.102	1.002.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.046	0
Skyldig selskabsskat		1.071.135	227.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.832	4.784
Periodeafgrænsningsposter		141.092	161.520
Deposita		983.781	505.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.689.710</b>	<b>2.278.188</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.605.737</b>	<b>32.780.925</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>66.060.046</b>	<b>36.579.803</b>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

3

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i årets løb realiseret en række lån hos realkreditinstitut, som har resulteret i en samlet kursgevinst på tkr. 4.459. Gevinsten er indregnet i andre finansielle indtægter.

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 42.277 til betaling efter 5 år.

## 3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

### Investerings ejendomme

Investerings ejendommene består af 8 beboelsesejendomme og 3 ejendomme med både beboelse og erhverv. Ejendommene er beliggende i Odense C, V og SØ. Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det årlige gennemsnitlige driftsafkast for de kommende 5 år vurderes at udgøre tkr. 2.690 samlet set for 9 ejendomme af de 11 ejendomme, hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje på tkr. 3.354, årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på tkr. 663 samt en udlejningsprocent på 100. De 2 resterende ejendomme er igangværende projekter og er på balancedagen bogført til kostpris.

Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 3,75% - 6,75%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstyperne, ejendommenes beliggenhed m.v.

En stigning i afkastkravet på 0,5 % vil medføre et fald på t.kr. 4.981 i ejendommenes dagsværdi.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhedsstillelse for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter er der givet pant i investeringsejendomme. Investerings ejendommenes regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 andrager t.kr. 64.292. Den samlede gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter andrager t.kr. 31.807. Den samlede pantsætning andrager kr. t.kr. 29.189.

## 6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst/tab indregnet i resultatopgørelsen
Investeringsejendomme, Beboelse	57.991.822	3.091.982
Investeringsejendomme, Erhverv	6.300.492	2.128.752

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	1